
108 REAL ESTATE a.s. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 110 00, Tel.: +420 222 211 464, E-mail: info@108realestate.cz, web: http://www.108realestate.cz/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: MN-PARABUI-2

Paramount building, Na Maninách, Praha 7 - Holešovice
Na Maninách, 17000, Praha 7, Praha

280 Kč
za m2/měsíc
Servisní poplatky
100,-/m2/měsíčně + dph

Vyřizuje
Martina Nielsen
Tel.: +420 222 211 464
GSM: +420 601 371 670
E-mail:
martina.nielsen@108reales
tate.cz

Plocha kanceláří: 1044 m2 Druh objektu: skeletová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Garáž; Parkoviště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu kanceláře v Holešovicích na Praze 7 v budově Paramount Building.
Moderní administrativní budova, která nabízí až 6.000 m2 v 7 nadzemních podlažích, 77 parkovacích stání ve 2
podzemních podlažích,

K dispozici celá patra až celá budova až 5500m2

Specifikace
- Paramount Building je šestipatrová kancelářská budova s dvěma garážovými patry a centrální recepcí v přízemí
budovy.
- je vybavena systémem elektronického zabezpečení a napojena na pult centrální ochrany.
- vstup do budovy je umožněn v režimu 24/7 pomocí magnetických karet.
- v budově jsou dva výtahy pro 12 osob.

Lokalita
- Okolí nabízí mnoho služeb, obchodů a restaurací.
- Jen pár minut chůze od budovy se nachází lávka mezi Holešovicemi a Karlínem, což umožňuje případně využít
vybavenost i této populární lokality.
- Budova je u zastávky tram "Maniny" 1 minuta pěšky, metro C "Vltavská" 2 stanice tram/10 minut pěšky, metro B



108 REAL ESTATE a.s. Na Poříčí 1079/3a, Praha 1, 110 00, Tel.: +420 222 211 464, E-mail: info@108realestate.cz, web: http://www.108realestate.cz/

"Palmovka" 2 stanice tram, autem napojení na MO, tunel Blanka, autem do centra 10 min


